
COMUNE DI MONTEPRANDONE
(Provincia di Ascoli Piceno)

L'anno  duemiladiciannove addì  sette del mese di novembre,  il Responsabile del 1̂ settore,
dott.ssa Maria Immacolata Casulli,

Visto l'elenco delle persone indigenti ammesse all’erogazione di un contributo ordinario e
avviate n. 26 borse lavoro comunali ex Legge n. 241/1990 (Servizio SECIN) per il mese di
Ottobre 2019 giusta Determinazione R.G. n. 446/2019;

Effettuata la dovuta istruttoria amministrativa ed accertato lo stato di disagio dei
richiedenti come si evince dall’istruttoria effettuata dall’ufficio e depositata agli atti d’ufficio;

Considerato che su richiesta dell’Ufficio Esecuzioni Penali Esterne si è ritenuto opportuno
inserire nel progetto il Sig. XXX prevedendo per lo stesso l’attivazione della sola copertura
assicurativa;

Ritenuto opportuno sospendere n. 6 beneficiari per turn-over e n. 4 beneficiari a seguito
di rivalutazioni effettuate dal servizio;

Ravvisata la necessità di provvedere in merito per il mese di Novembre 2019;

Visto il regolamento per l’erogazione di contributi socio-assistenziali, approvato con atto
consiliare n. 61 del 30/11/2015 esecutivo ai sensi di legge;

Viste le disposizioni del T.U. degli EE.LL., approvato con D.lgs. n. 267 del 18.08.2000;

D E T E R M I N A

di approvare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui di seguito,1)
intendersi interamente richiamata a costituire parte integrante e sostanziale del presente
atto;

di erogare, per le motivazioni espresse in narrativa, un contributo ordinario di €. 150,002)

ORIGINALE

Registro Generale  n. 512

DETERMINAZIONE   DEL   SETTORE   1̂

(Amministrativo - Affari Generali – Politiche Sociali)

n. 239  del 07-11-2019

Ufficio: SERVIZI SOCIALI 3     

DETERM.1̂ SETTORE AMMINISTRATIVO n. 239 del 07-11-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTEPRANDONE

Oggetto:  Servizio Comunale Integrato (SECIN) per la valorizzazione, il sostegno e
l'integrazione - Borse lavoro comunali ex L. 241/1990. Impegno e
liquidazione agli ammessi a contributo. Mese di Novembre 2019.



cadauno, per il mese di Novembre 2019 a n. 16 beneficiari, come identificati da elenco agli
atti d’ufficio;

di inserire nel progetto anche il Sig. XXX prevedendo per lo stesso l’attivazione della sola3)
copertura assicurativa;

di dare atto che la somma complessiva di €.2.400,00 imputata sul capitolo 18824)
dell’approvato bilancio di previsione 2019-2021 con esigibilità interamente a carico
dell’annualità 2019;

di procedere ai sensi del D.lgs. 33/2013 mediante pubblicazione sul sito “Amministrazione5)
trasparente”.

La presente determinazione diviene immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di
copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio di ragioneria.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

                                              IL  RESPONSABILE DEL SETTORE

                                               (dott.ssa Maria Immacolata Casulli)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna, diviene esecutiva.
Li  07-11-2019
                                                     IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  DI  RAGIONERIA

                                                                                      (dott. Gianni Irelli)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale
on – line, ai sensi dell’art. 32 della legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi dal
07-11-2019    al 22-11-2019.
Li  07-11-2019
                                                                                   IL  SEGRETARIO GENERALE

                                                                                         (Dott.ssa Maria Immacolata Casulli)

DETERM.1̂ SETTORE AMMINISTRATIVO n. 239 del 07-11-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTEPRANDONE


